Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
        Сакмарского  района
        Оренбургской области
          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  03.07. 2022 г.  № 38-ап

Об утверждении отчета  об исполнении
 районного бюджета за 6 месяцев 2022 года

        В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
        1. Утвердить основные характеристики бюджета МО  Верхнечебеньковского сельсовета  на 2022 год:
1.1. Прогнозируемый общий объем  доходов бюджета МО Верхнечебеньковского сельсовета в сумме 8117,8 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других  бюджетов бюджетной системы РФ 5178,8 тыс. рублей.
[bookmark: _GoBack]1.2. Общий объем расходов бюджета МО Верхнечебеньковского сельсовета в сумме   8487,1 тыс. рублей.
1.3. Прогнозируемый дефицит бюджета МО Верхнечебеньковского сельсовета в сумме 369,3 тыс. рублей.

        2. Администрации муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет отчет об исполнении бюджета муниципального образования  Верхнечебеньковский сельсовет направить в Совет депутатов муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет и Контрольно-счетную палату  муниципального образования Сакмарский район.
       3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.
        Глава администрации                                                         Р.Б. Рахматуллин